
UCHWAŁA NR XXIX/195/2017 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. 730, 935) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stargardzie z dnia 19.10.2017 r., znak: PSSE NHK-061/4660/17, Rada 

Miejska w Ińsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/71/2015 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 5 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowe-

go sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nierucho-

mości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi Ińsko zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Ińsku Nr XVIII/117/2016 

z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej 

uchwałą Nr XXVIII/185/2017 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 21 września 2017 roku w sprawie zmiany szcze-

gółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opła-

tę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Z terenu nieruchomości odbierane są w każdej ilości: 

1. niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,

2. papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury,

3. szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła,

4. metale, w tym odpady opakowaniowe z metali, tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe

tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

5. odpady ulegające biodegradacji w tym bioodpady.”.

2. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne po-

chodzące z remontów prowadzonych samodzielnie, na wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie pozwo-

lenia na budowę, lub na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie zamiaru prowadzenia robót do wła-

ściwego organu administracji należy przekazywać do Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4808



3. § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Ogranicza się ilość odpadów odbieranych z nieruchomości dla na-

stępujących odpadów: 

a) opony - maksymalnie 4 sztuki pochodzące z motorowerów, motocykli, wózków oraz pojazdów o masie do 

3,5 tony, niepochodzących z działalności gospodarczej, 

b) odpady budowlane i rozbiórkowe - do 2 m³ rocznie z każdego lokalu mieszkalnego lub domu mieszkalnego 

jednorodzinnego. Odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości przekraczającej 2 m³/rok będą przyjmowane za 

opłatą.”. 

4. w § 5 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: „2a. Odpady ulegające biodegradacji oraz bioodpady odbierane 

będą od właścicieli nieruchomości 2a.1. w zabudowie jednorodzinnej - raz na dwa tygodnie, 2a.2. w zabudowie 

wielorodzinnej: 

1) w okresie kwiecień - październik każdego roku - raz na tydzień; 

2) w okresie listopad - grudzień i styczeń - marzec - raz na dwa tygodnie. 

5. § 6 ust. 11 otrzymuje brzmienie: „11. Gminny Punkt Zbiórki Odpadów czynny jest w poniedziałki i środy 

w godzinach 10:00-16:00, soboty w godzinach 10:00-14:00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/185/2017 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 21 września 2017 roku w spra-

wie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nie-

ruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Włodzimierz Szafran 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4808


		2017-11-27T12:47:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




